



Xalqa xidmət missiyası

İlham Əliyevin yüksəliş strategiyası əsasında hər bir bölgənin tarazlı inkişafı təmin edilir

Dünyada geosiyasi risklərin artması, iqtisadi problemlərin dərinləşməsi və global pandemiya ilə mübarizə fonunda Azərbaycan iqtisadiyyatının dayanıqlıq nümayiş etdirməsi, eləcə də regionların sosial-iqtisadi inkişafı istiqamətində heç bir ləyihiyənin təxirə salınmaması bir daha göstərdi ki, iqtisadi prioritetlərin əvvəlcədən müəyyən olunması və bu hədəflərin məqsədyönlü şəkildə reallaşdırılması çox önəmlidir.

Genişmiqyaslı dövlət proqramlarının həyata keçirilməsi regionlarda istehsal və sosial infrastruktur obyektlərinin yaranması, yeni iş yerlərinin açılması, sənaye məhsullarının istehsalının artması ilə nəticələnib.

Qarşıya qoyulan hədəflər

Son 18 ildə regionların sosial-iqtisadi inkişafı Prezident İlham Əliyevin siyasətinin prioriteti olub. Bölgələrdən, yerlərdən gələn təkliflər əsasında və ölkənin strateji istiqaməti nəzərə alınaraq regional inkişaf proqramları tərtib edilib. Proqramların məqsədi ondan ibarət idi ki, bütün mövcud problemlər, insanların rahatlıq və sosial məsələlər öz həllini tapsın.

Görünən nəticə odur ki, qarşıya qoyulan konkret hədəflərə çatmaq üçün həyata keçirilən işlər faydasını verir. Regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair dövlət proqramlarının uğurla icrası bunu təsdiqləyir.

Hazırda ölkədə sayca 4-cü olan "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nın icra prosesi davam edir. Prezident İlham Əliyev dövlət proqramı əsasında inşa edilən yeni sosial-iqtisadi obyektlərin təmələqoyma mərasimində iştirak edərək xeyir-duasını verir. Bir müddət keçəndən sonra isə dövlət başçısı görülən işlərin icrası ilə şəxsən maraqlanır və yeni obyektlərin açılışında iştirak

etməklə bölgələrin inkişafına böyük töhfəsini verir. Bütün bunları isə Azərbaycan dövləti heç kimdən bircə almadan öz hesabına həyata keçirir.

2004-cü ildə regionların sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı ilk dövlət proqramının icrasına başlarkən Azərbaycanın valyuta ehtiyatları cəmi 1,8 milyard dollar idi. Lakin məqsədyönlü tədbirlər sayəsində bu kiçik məbləğ artdı və böyük işlər görüldü. Bu gün ölkənin valyuta ehtiyatları 53 milyard dollara bərabərdir. Belə qısa müddət ərzində valyuta ehtiyatlarının 30 dəfəyə yaxın artması Azərbaycan üçün böyük nailiyyətdir.

Bunlar real göstəricilərdir. Bir zamanlar təbii qaza görə əziyyət çəkən, xaricdən elektrik enerjisi idxal edən Azərbaycan bu gün dünyada neft-qaz ixracatçısı kimi tanınır. Hazırda Azərbaycanda qazlaşdırma 96,3 faizdir və heç bir ayrı-seçkiliyə yol vermədən bütün rayonlar üzrə qazlaşdırmanın başa çatdırılması hökumətin əsas hədəflərindən biridir.

Ardı 3-cü səh.



Azərbaycan beynəlxalq ədalət mühakiməsinin qalibidir

Ermənistan üzərində zəfər global hüquq müstəvisində də davam edir

İkinci Qarabağ savaşında qalib gələrək torpaqlarını işğaldan azad edən Azərbaycan müharibənin başa çatmasından ötən müddətdə beynəlxalq hüquq müstəvisində də Ermənistanı dalana dirəyib. Söhbət illər boyu işğal siyasəti yürüdüən bu ölkənin törətdiyi cinayət əməllərinə görə beynəlxalq məhkəmələr tərəfindən cəzalandırılmasından gedir.

Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi Azərbaycanın vasətətini təmin etdi

Torpaqlarımız işğaldan azad edildikdən sonra Ermənistan tərəfindən azərbaycanlılara qarşı insan hüquqlarının kobud şəkildə pozulmasına dair faktlar toplanılıb və sənədləşdirilib. Buraya Ermənistanın azərbaycanlıları etnik mənşəsinə görə zor gücünə qovması, işgəncə verməsi, öldürməsi və qəddar rəftar etməsi halları daxildir. Bir milyondan çox azərbaycanlı Ermənistanın təcavüzü nəticəsində evlərindən zorla qovulub. Azərbaycanın şəhərləri tamamilə Yer üzündən silinib. Üç tərəfli Bəyanatın imzalanmasından sonra isə Ermənistan vaxtilə işğal etdiyi ərazilərimizə minalar basdırmaqla bir daha insanlıq əleyhinə cinayətə yol verib, habelə minalanmış ərazilərin xəritələrini verməkdən imtina etməklə beynəlxalq konvensiyaları pozmağa davam edib.

Bütün bunlardan irəli gələrək və BMT-nin 1965-ci il tarixli "İrqi ayrı-seçkiliyin bütün formalarının ləğv edilməsi haqqında" beynəlxalq konvensiyasını rəhbər tutaraq bu ilin sentyabrında Azərbaycan Ermənistan tərəfindən xalqımıza qarşı uzun müddət ərzində etnik təmizləmə siyasətinin aparılması faktları ilə bağlı Haaqa şəhərində yerləşən BMT-nin Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinə müraciət edib.

Ardı 3-cü səh.

◆ İlə yekun vurulur

Sosial dayaq

Şəhid ailələri və qazilərə dövlət dəstəyinin məzmunu və miqyası genişlənir

Məlumdur ki, Vətən müharibəsində qazandığımız qələbədən dərhal sonra Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin tapşırığı ilə şəhid ailələri, qazilər və erməni terrorundan zərər çəkən şəxslərə bağlı genişmiqyaslı sosial dəstək paketinin icrasına başlanıldı. Bu sahədə humanizm və sosial ədalət prinsipi başlıca meyar kimi qəbul edildi.

İndi haqqı çatan hər bir Azərbaycan vətəndaşı bu imkanlardan yararlanır. Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən bu gündək 35 min şəxs sosial dəstək paketindən istifadə edib və onlara 41 min müxtəlif növ xidmət göstərilib. Son bir ildə Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailə üzvlərindən 7716 nəfərinə 15344 sosial ödəniş, yeni Prezidentin aylıq təqaüdü, pensiya və ya müavinət təyin edilib. İndiyədək 2300-ə yaxın Vətən müharibəsi qazısına əhli və müvafiq sosial ödənişlər verilib. Hazırda qazilərin əhliyyətinin qiymətləndirilməsi prosesi davam edir.

Prezident İlham Əliyev tərəfindən 2020-ci il dekabrın 30-da imzalanan fərman həssas kateqoriyadan olan insanların sosial müdafiəsində xüsusi rol oynadı. Belə ki, həmin fərmanla Prezidentin şəhid ailələri üçün təyin etdiyi aylıq təqaüd 300 manatdan 500 manata, müharibə, 1990-cı il Yanvar hadisələri, hərbi xidmət vəzifələrini yerinə yetirməklə, Çernobil AES-də hərbi xidmətlə əlaqədar olan şəxslər üçün I dərəcə üzrə 250 manatdan 400 manata, II dərəcə üzrə 230 manatdan 350 manata, III dərəcə üzrə 210 manatdan 300 manata, Milli Qəhrəmanlarımız üçün 1500 manatdan 1800 manata, Böyük Vətən müharibəsi iştirakçıları üçün 150 manatdan 300 manata çatdırılıb.

Ardı 4-cü səh.

XİN Azərbaycanın İslam Əməkdaşlıq Təşkilatına üzvlüyünün 30-cu ildönümü münasibətilə bəyanat yayıb

"Ədalət Məhkəməsinin azərbaycanlılara qarşı irqi nifrətin təşviqinin qadağan olunması ilə bağlı qərarı regionda sülhün təminatı baxımından əhəmiyyətlidir"

◆ Müəllifi İlham Əliyevdir

Azərbaycan işıqlı ölkəyə çevrilib

Yaxın keçmişdə xaricdən elektrik enerjisi alan ölkəmiz indi onun ixracatçısıdır

Regionların sosial-iqtisadi inkişafına yönəldilən dövlət proqramları çərçivəsində Azərbaycanda hər il yeni-yeni generasiyaya gücləri yaradılır.

Bunun nəticəsidir ki, 1990-cı illərdə xaricdən elektrik enerjisi alan Azərbaycan artıq onun ixracatçısına çevrilib.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın bundan sonra da enerji təminatı sahəsində heç kimdən asılı olmayacağını bəyan edib. Bu məqsədlə ölkənin elektrik enerjisi sistemini gücləndirməyə daha da gücləndirilir və təkmilləşdirilir. Bu da dövlət başçısının həyata keçirdiyi əsaslı islahatlar sırasında enerji sektorunun müasirləşdirilməsinin və inkişafının özünəməxsus yeri olduğunu təsdiqləyir. Bu işlər geniş miqyası və mühüm əhəmiyyəti ilə seçilir. Enerji sisteminin etibarlılığının təmin edilməsi üçün mükəmməl infrastrukturun yaradıl-

ması istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər ardıcıl xarakter daşıyır. İstifadəyə verilən stansiya və yarımstansiyaların açılışında Prezident İlham Əliyevin iştirak etməsi diqqəti bir daha bu hadisələrin önəmli olduğuna yönəldir.

"Harada elektrik enerjisi varsa, orada inkişaf da var" deyir Prezidentimiz. Bir-birinin ardınca işə salınan yeni stansiyalar və yarımstansiyalar da məhz bu inkişafa xidmət

edir. Belə ki, istənilən şəhər, yaxud rayonda istifadəyə verilən enerji obyektləri yerləşdikləri ərazinin iqtisadiyyatına və orada yaşayan əhəlinin sosial həyatına böyük dəstək göstərir. Eləcə də 2021-ci ildə istismara daxil olan enerji qurğuları ölkəmizin iqtisadi gücünü artırır. Bu sahədə Prezidentin son aylarda açılışını etdiyi obyektlərdən yalnız bir neçəsini xatırlatmaq kifayətdir.

Ardı 4-cü səh.



Bax: səh. 7

Pandemiya "Omikron"la bitir?

Yeni ştamla bağlı müxtəlif ehtimallar irəli sürülür

Pandemiyaya çevrilən koronavirusun "Delta" variantı yoluxmuş insanlar arasında xəstəliklərin ağırlaşmasına, ölümlərin baş verməsinə səbəb olmaqda davam edir.

Ardı 6-cı səh.

◆ Dünya gündəmi

Almaniyada Olaf Şolts erası başlayır

Yeni hökumət partiyaları "yol xəritəsi" sayılan koalisiya sazişi imzalayıblar



Sosial demokratların, "Yaşilları"ın və liberalların nümayəndələri yaxın dörd il üçün Almaniyada hakim koalisiyanın "yol xəritəsi" olacaq müqaviləni imzalayıblar.

Almaniyanın gələcək hökuməti üzrə tərəfləşlər

Almaniya Sosial-Demokrat Partiyası (ASDP), "Yaşilları" və Azad Demokrat Partiyasının (ADP) koalisiya sazişini imzalaması mərasimini açarkən sosial-demokratlardan AFR kansleri seçilən Olaf Şolts bildirdi ki, "Bu səhər bizim yeni hökumətə yolumuzun başlanğıcı olmalıdır". Şoltsun dediyinə görə, ilk olaraq yeni koalisiyanın bütün səyləri koronavirus pandemiyası nəticəsində yaranmış böhranla mübarizəyə yönəldilməlidir.

Ardı 8-ci səh.

